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اطلاعیه ثبت نام از پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال تحصیلی 1404-1405

اطلاعیه ثبت نام از پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال تحصیلی 1405-1404 اعلام شد.

ضمن عرض سلام و تبریک به مناسبت موفقیت شما در آزمون سراسری و قبولی در این دانشکده

اداره ثبت نام و خدمات آموزشی مبادرت به ثبت نام به صورت اینترنتی از طریق سایتsarabums.ac.ir در سامانه هم آوا بر روی پرونده ورودی 1404 سراب (تصویر سبز رنگ)

کلیک نمایید

زمان ثبت نام اینترنتی از روز چهارشنبه مورخ 23/7/1404 تا روز جمعه 25/7/1404 می باشد و در ادامه، اصل کلیه مدارک پس از ثبت نام اینترنتی توسط کارشناس رشته

مربوطه، در تاریخ مقرر به صورت حضوری دریافت خواهد شد.

دانشجویان گرامی لطفاً قبل از ورود به سامانه ثبت نام اینترنتی لازم است راهنمای ثبت نام را به شرح زیر به دقت مطالعه نموده و سپس ثبت نام نمایند.

ابتدا مدارک ذیل را اسکن و با فرمت JPEGذخیره نمائید، در ضمن حجم فایل نباید از KB200بیشتر باشد، در صورت عدم تطابق عکس ارسالی با عکس مورد نظر اندازه آن را

استاندارد نموده و دوباره ارسال نمائید.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام اینترنتی:

times;3&4اسکن عکس جدید .1

اسکن تمام صفحات شناسنامه .2

اسکن پشت و روی کارت ملی یا رسید دریافت کارت ملی از اداره ثبت احوال .3

اسکن کارت پایان خدمت، کارت معافیت دائم، کارت معافیت موقت پزشکی (در صورت دارا بودن) .4

زمان ثبت نام حضوری

پذیرفته شدگان رشته های پرستاری و فوریت پزشکی طی روزهای یک شنبه27 مهرماه و رشته های علوم آزمایشگاهی و بهداشت روز دوشنبه مورخ 28 مهرماه انجام خواهد

شد.

-

زمان ثبت نام دانشجویان پزشکی متعاقبا اعلام خواهد شد. -

انتخاب واحد : انتخاب واحد نیمسال اول توسط دانشگاه انجام می گردد. -

قابل توجه دانشجویان زمان شروع کلاس ها از همان روز ثبت نام می باشد. -

توضیح: با مراجعه حضوری مشمولان برای ثبت درخواست معافیت تحصیلی به دفاتر خدمات پلیس + 10 و یا سامانه سخا و با تکمیل شرایط اولیه ، نسبت به درخواست صدور

معافیت تحصیلی برای دانشکده علوم پزشکی سراب اقدام گردد.

اسکن مدرک دیپلم یا گواهی موقت پایان دوره متوسطه .1

اسکن مدرک پیش دانشگاهی یا گواهی موقت دوره پیش دانشگاهی(نظام قدیم) .2

اسکن کارنامه تحصیلی عکس دار دوره سه ساله دبیرستان با مهر و امضا مدیر دبیرستان .3

اسکن رسید دریافتی از سامانه تائیدیه تحصیلی .4

توضیح: به اطلاع می رساند با توجه به مهیا شدن دریافت تاییدیه تحصیلی بصورت الکترونیکی از وزارت آموزش و پرورش توسط پذیرفته شدگان جهت ارائه به دانشگاهها و

موسسات آموزش عالی محل قبولی، فرآیند دریافت تاییدیه تحصیلی مدرک دیپلم پذیرفته شدگان به شرح زیر می باشد:

الف) دانشجو به سامانه تاییدیه مدارک تحصیلی (دیپلم و پیش دانشگاهی) به آدرس https://emt.medu.irمراجعه نموده و پس از پر کردن فرم مربوطه، یک کد رهگیری

دریافت می کند. (برای هر مقطع دیپلم و پیش دانشگاهی یک کد رهگیری جداگانه ارائه خواهد گردید).

ب) دانشجو علاوه بر بارگذرای تصویر برگه درخواست تائیدیه تحصیلی(کد رهگیری) در سامانه ثبت نام، تصویر آن را هنگام ثبت نام حضوری در زمان مقرر به آموزش دانشکده

مربوطه تحویل نماید.

ضمناً متذکر می شود در هنگام تکمیل فرم مربوطه الزاماً نوع دستگاه استعلام گیرنده وزارت بهداشت و درمان و نام دستگاه استعلام گیرنده دانشکده علوم پزشکی سراب انتخاب

گردد.

دانلود فرمهای مربوط به دانشجو در سایت ثبت نام اینترنی دانشکده و اسکن آنها پس از تکمیل در زمان مقرر در سامانه .1

زمان بندی فرایند ثبت نام .2

*مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام حضوری برای آموزش

کپی تمام صفحات شناسنامه 3 سری .1

کپی پشت و روی کارت ملی و یا رسید اداره ثبت احوال 2 سری .2

12 قطعه عکسtimes;4&3پشت نویسی شده .3

اصل گواهی دیپلم یا موقت پایان دوره متوسطه .4

اصل گواهی پیش دانشگاهی یا موقت پیش دانشگاهی .5

اصل ریز نمرات عکسدار دوره سه ساله دبیرستان و پیش دانشگاهی با مهر و امضاء دبیرستان و عکس دار .6

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس
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فرم 602 برای نظام آموزشی جدید با مهر و امضا دبیرستان .7

پرینت کد رهگیری جهت تائیدیه تحصیلی .8

ارائه کارت پایان خدمت یا کارت معافیت و یا برگه درخواست معافیت نظام وظیفه .9

اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط یا حکم ماموریت آموزشی از سازمان متبوع برای کارمندان دولت .10

فرم اطلاعات دانشجویی (سه سری) .11

فرم شماره1 .12

فرم شماره2 .13

فرم شماره4 .14

مدارک مورد نیاز برای دانشجویان شاهد و ایثارگر( بالای 25 درصد)

سامانه نقل و انتقالات دانشجویان شاهد و ایثارگر (برای نیمسال تحصیلی 1405-1404) از تاریخ 22/07/1404 لغایت 03/08/1404 فعال می باشد.

یک قطعه عکس 3*4

کپی شناسنامه و کارت ملی (یک سری)

کپی کارت ایثارگری پدر

نامه از بنیاد شهید مبنی بر ایثارگری

فرم شاهد و ایثار گر

مدارک مورد نیاز امور فرهنگی و دانشجوئی:

دو قطعه عکس .1

کپی شناسنامه از تمام صفحات یک سری .2

کپی کارت ملی پشت و رو یک سری .3

فرم استعداد یابی فرهنگی دانشجویان .4

فرم استعداد یابی ورزشی دانشجویان .5

فرم اطلاعات دانشجو .6

فرم تعهد محضری(به خصوص برای دانشجویان پسر الزامی می باشد) .7

فرم تعهد پوشش حرفه ای .8

فرم تعهد خوابگاه .9

فرم تعهد خویشاوندی .1

فرم تعهد انضباطی .2

فرم معاینات پزشکی .3

مدارک موردنیاز برای خوابگاه دختران .4

ثبت نام حضوری در دانشکده:

آدرس: سراب-خیابان امام خمینی-نرسیده به میدان هفت تیر-دانشکده علوم پزشکی سراب/04143237981

تذکرات مهم:

در صورت بروز اشکال در ثبت نام اینترنتی می توانید در ساعات اداری با واحد آموزش دانشکده با شماره تلفن 04143237981 و همچنین سئوالات درخصوص مدارک ثبت نام و

مسائل آموزشی رشته های پرستاری و بهداشت عمومی با شماره 04143240285و رشته های علوم آزمایشگاهی و فوریت های پزشکی با شماره 04143237981 ورشته پزشکی

عمومی با شماره تلفن 04143222033تماس حاصل فرمائید.
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